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Brøndby Kommune

Matr.nr. 16eu Brøndbyvester By, Brøndby Strand

Brøndby Strand

2501852-001-004

Ekspropriationsplan nr. 1

1

PROJEKTNR.

FORMAT

UDG.

KOORD. SYS. KOTESYS. MÅLFORHOLD

UDF. KONTROL GODK. DATO

TEGNINGSNUMMER

Landinspektørfirmaet LE34

Katrinebjergvej 91

8200 Aarhus N

+45 7733 2121

 

aarhus@le34.dk

www.le34.dk

Cykelsti

Kørespor

Kørespor

136d

16eu

16dk

16ev

16fl

16es

7000brBrøndby St
rand Centru

m

Lb.nr. 2

(Opdelt i ejerlejligheder 1-34)

Ejer: Ejerlejligheder 3 og 34

Salling Group Ejendomme A/S

Signaturforklaring

Projektstreger

Matrikelskel

Nyt skel

Areal, der eksproprieres
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